ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Yecla
Ejercicio: 2022

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

DESCRIPCION

hasta: 31/03/2022

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF.

GASTOS DE PERSONAL

12.074.229,00 472.674,18

DEFINITIVOS

12.546.903,18

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

10.451.228,00 352.828,63
GASTOS FINANCIEROS
165.500,00 0,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.635.504,00 49.048,59

INVERSIONES REALES

1.573.100,00 4.918.198,39

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
5.000,00 0,00

ACTIVOS FINANCIEROS
92.700,00 0,00

PASIVOS FINANCIEROS

1.739.000,00 0,00

28.736.261,00 5.792.749,79

10.804.056,63

165.500,00

2.684.552,59

6.491.298,39

5.000,00

92.700,00

1.739.000,00

34.529.010,79

GASTOS
COMPR.

2.781.194,09

6.163.481,96

22.518,82

314.775,52

352.981,54

0,00

1.800,00

384.135,71

10.020.887,64

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

2.778.824,09

1.838.492,55

22.518,82

291.562,92

69.132,84

0,00

1.800,00

384.135,71

5.386.466,93

PAGOS

2.676.324,09

1.713.481,97

16.916,42

251.147,05

63.667,50

0,00

1.800,00

384.135,71

5.107.472,74

Impreso el 12/04/2022 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

102.500,00

125.010,58

5.602,40

40.415,87

5.465,34

0,00

0,00

0,00

278.994,19

08:19

REMANENTES
DE CREDITO

9.768.079,09

8.965.564,08

142.981,18

2.392.989,67

6.422.165,55

5.000,00

90.900,00

1.354.864,29

29.142.543,86



