

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Impreso el 12/04/2022 a las 08:19

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2022

I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2022 hasta: 31/03/2022

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTOS COMPR.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PAGOS	OBLIG. PTES. DE PAGOS A 31 DE DICIEMBRE	REMANENTES DE CRÉDITO
		INICIALES	MODIF.	DEFINITIVOS					
Capítulo 1	GASTOS DE PERSONAL								
Capítulo 1		12.074.229,00	472.674,18	12.546.903,18	2.781.194,09	2.778.824,09	2.676.324,09	102.500,00	9.768.079,09
Capítulo 2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS								
Capítulo 2		10.451.228,00	352.828,63	10.804.056,63	6.163.481,96	1.838.492,55	1.713.481,97	125.010,58	8.965.564,08
Capítulo 3	GASTOS FINANCIEROS								
Capítulo 3		165.500,00	0,00	165.500,00	22.518,82	22.518,82	16.916,42	5.602,40	142.981,18
Capítulo 4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES								
Capítulo 4		2.635.504,00	49.048,59	2.684.552,59	314.775,52	291.562,92	251.147,05	40.415,87	2.392.989,67
Capítulo 6	INVERSIONES REALES								
Capítulo 6		1.573.100,00	4.918.198,39	6.491.298,39	352.981,54	69.132,84	63.667,50	5.465,34	6.422.165,55
Capítulo 7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL								
Capítulo 7		5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Capítulo 8	ACTIVOS FINANCIEROS								
Capítulo 8		92.700,00	0,00	92.700,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	0,00	90.900,00
Capítulo 9	PASIVOS FINANCIEROS								
Capítulo 9		1.739.000,00	0,00	1.739.000,00	384.135,71	384.135,71	384.135,71	0,00	1.354.864,29
TOTAL		28.736.261,00	5.792.749,79	34.529.010,79	10.020.887,64	5.386.466,93	5.107.472,74	278.994,19	29.142.543,86